
 
 
 

RASPORED POLAGANJA ISPITA  ZA STUDENTE 
II CIKLUS STUDIJA EFSA MASTER  

 
ZAVRŠNI I PONOVLJENI ISPITI  
 u školskoj 2016/2017. godini 

 
II GODINA STUDIJA 

ODSJEK EKONOMIJA I ODSJEK MENADŽMENT 
 

Izborni predmeti 
Red. 

br. 
Predmet Nastavnik 

Završni ispit Ponovljeni 

ispit 

Sala 

1. 
MEĐUNARODNO 

BANKARSTVO 

Prof. dr. S. Kreso/ 

Prof. dr. M.Karamujić/ 

doc. dr. S. Begović 

19.12.2016. 

19,15 

09.01.2017. 

19,15 

 

A: T 

2. FINANSIRANJE 

JAVNIH DJELATNOSTI 

Doc. dr. Velma 

Pijalović 
20.12.2016. 

17,15 

10.01.2017. 

17,15 

S: 2 

3. UPRAVLJANJE 

BANKARSKIM 

RIZICIMA 

Prof. dr. Kemal 

Kozarić 

21.12.2016. 

17,15 

11.01.2017. 

17,15 

 

S: 4 

4. KORPORATIVNO 

UPRAVLJANJE 
Prof. dr Aziz Šunje 

22.12.2016. 

18,15 

12.01.2017. 

18,15 
A: T 

5 INVESTICIONO 

BANKARSTVO 

Prof. dr. Adnan 

Rovčanin 
23.12.2016. 

17,15 

13.01.2107. 

17,15 
S: 2 

6. 
PRODAJA I PRODAJNI 

MENADŽMENT 
Prof. dr. Nenad Brkić 

24.12.2016. 

09,00 

16.01.2017. 

17,15 

 

A: CTS 

 

7. MARKETING 

NEPROFITNIH 

ORGANIZACIJA 

Prof. dr. Muris Čičić 
26.12.2016. 

18,15 

17.01.2017. 

17,15 

 

A: CTS 

8. KRIZNI 

MENADŽMENT I 

KONSOLIDACIJA 

KOMPANIJE 

Prof. dr. Senad Softić 

27.12.2016. 

17,15 

18.01.2017. 

17,15 

 

S: 2 

9. POSLOVNI 

KONSALTING 

Prof. dr. Aziz Šunje 

 
28.12.2016. 

17,15 

19.01.2017. 

17,15 

 

A: T 

10. 
VOĐENJE PROJEKATA 

Prof. dr. Tarik 

Zaimović 
29.12.2016. 

17,15 

20.01.2017. 

17,15 

 

S: 2 

11. 

ERP SISTEMI 
Doc. dr. Amila Pilav 

Velić 

19.12.2016. 

18,15 

A: CTS 

09.01.2017. 

17,15 

PDS 3 

 

12. PORESKO 

RAČUNOVODSTVO II 

Prof. dr. Mehmed 

Jahić 
19.12.2016. 

17,00 

23.01.2017. 

17,15 

PDS 3 

13. RAČUNOVODSTVO 

FINANSIJSKIH 

INSTITUCIJA 

Doc. dr. Lejla 

Demirović 

20.12.2016. 

17,15 

10.01.2017. 

17,15 

Sk. 70, 

Sala 2 

 


